
2024 公演団体　タイムスケジュール(公演時間)

体育館 第３講義室(4F) 視聴覚室(4F) 会議室(3F) 音楽室(4F) 体育館 第３講義室(4F) 視聴覚室(4F) 会議室(3F) 音楽室(4F)
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20 20

9:30 9:30
40 40
50 50

10:00 10:00
10 10
20 20

10:30 10:30
40 40
50 50

11:00 11:00
10 10
20 20

11:30 11:30
40 40
50 50

12:00 12:00
10 10
20 20

12:30 12:30
40 40
50 50

13:00 13:00
10 10
20 20

13:30 13:30
40 40
50 50

14:00 14:00
10 10
20 20

14:30 14:30
40 40
50 50

吹奏楽部
11:00-
11:45

演劇部
9:20-
10:20

１－４
クラス劇

9:30-
10:30 演劇部

9:50-
10:50

１－４
クラス劇
13:00-
14:00

１－４
クラス劇
13:00-
14:00

1日目 ２日目

アコース
ティックギ

ター部
終日

ダンス部
(午後の部)

13:10-
14:40

ダンス部
(午前の部)

10:55-
12:25

有志バンド
（2学年
担任団・
生徒会と
愉快な

仲間たち）

アコース
ティックギ

ター部
12:00-
15:00

２－５
クラス劇

9:00-
10:00

２－５
クラス劇

9:00-
10:00音楽部

9:30-
10:30

音楽部
9:30-
10:30

10:40 開場

12:55 開場


